Российская Федерация
Республика Хакасия

Совет депутатов

муниципального образования

город Саяногорск
	[image: image1.png]i =

	Россия Федерациязындағы
Хакас Республика

муниципальнай пeдiстiy
депутаттың Чöби

Саяногорск город

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск

30 мая 2013 года

О внесении дополнений в прогнозный план (Программу) приватизации имущества

муниципального образования г.Саяногорск на 2012 – 2014 годы, утвержденный

решением Совета депутатов муниципального образования

город Саяногорск от 22.02.2012г. №111
Рассмотрев ходатайство главы муниципального образования г.Саяногорск по вопросу внесения дополнений в прогнозный план (Программу) приватизации имущества муниципального образования г.Саяногорск на 2012 – 2014 годы, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования г.Саяногорск от 22.02.2012г. №111, руководствуясь Федеральным законом №178-ФЗ от 21.12.2001г. «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с внесенными изменениями и дополнениями), п. 2.5 положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании г.Саяногорск», утвержденного решением Совета  депутатов муниципального образования город Саяногорск от 21.12.2012г. №84, пунктом 21 статьи 25, пунктом 4 статьи 41 Устава муниципального образования город Саяногорск, Совет депутатов муниципального образования город Саяногорск

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие дополнения в приложение к решению Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 22.02.2012г. №111 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации имущества муниципального образования город Саяногорск на 2012 - 2014 годы»:
1.1. Пункт 1 раздела II дополнить подпунктами 13 и 14 следующего содержания:
	13
	Нежилое помещение
	Республика Хакасия, город Саяногорск, Советский микрорайон, дом 26, помещение 106Н
	132
	II квартал 2013г.

	14
	Нежилое помещение
	Республика Хакасия, город Саяногорск, Заводской микрорайон, дом 44, помещение 91Н
	294,3
	II квартал 2013г.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, использования муниципальной собственности и земельных ресурсов Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск (Киба Ю.М.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования
город Саяногорск

    В.В.Ситников

Глава муниципального образования

город Саяногорск

         Л.М.Быков

«30» мая 2013 года

№ 41